
مورایس: 
می خواهم باخت در 

زمین باشد
ژوزه مورایس سرمربی سپاهان 
قات و حواشی  تفا ره ا دربا
مون تیم های مدعی و  پیرا
بازگرداندن امتیاز می گوید: 
»خیلی واضح است. یک 
لیگ زیبا اگر بخواهیم داشته 
باشیم، باید همه شانس های 
یکسان داشته باشند. یک 
چیزهایی هست که من واقعاً 
نمی فهمم. یک روز قبل از 
بازی یک تیم باید مسافتی 
را طی کند و به شهر دیگر 
برود. تقویم مشخص است. 
بعد رأیی صادر می کنند که 
دست و پای آن تیم را ببندند 
تا کاری بکند. یک روز مانده 
به بازی متوجه می شویم که 
چند بازیکن را نداریم و باید 
قراردادهایشان را اصلاح کنیم. 
اتفاقات اینچنینی در حال رخ 
دادن است، اما باعث تأسف 
است که چرا سر وقت مناسب 
اعلام نمی شود؟ حداقل باید 
یک زمانی برای اصلاحات 
وجود داشته باشد و آماده 
شوند. من نمی خواهم درباره 
این موضوع خیلی صحبت 
کنم. من مربی فوتبال هستم 
و می خواهم باخت در زمین 
باشد. واقعاً خیلی مشکلات 
یک سری  می کنند.  د  یجا ا
مشکلات قابل فهم نیست. 
5، 6 کارت زرد؛ 3 کارت قرمز 
در یک بازی نمی دانم، شاید 
تقصیر من است. ببینید 4 
امتیاز کم شده، چون دلیلی 
برای کم شدنش نبود. بعد این 
6 بازیکن نمی توانند بازی کنند 
تا زمانی که قراردادهایشان 
اصلاح شود. سؤال این است 
که چرا یک شبه تصمیم گرفته 
می شود؟! چرا یک شبه درباره 
یا تصمیم گرفته  ین قضا ا
می شود؟! ما 10 الی 12 ساعت 
وقت داریم تا قراردادهای 
بازیکنان را عوض کنیم. وقتی 
بازیکنان اینجا هستند؟! وقتی 
دسترسی به چیزی نداریم؟« او 
خطاب به تاج می گوید: »آقای 
تاج انسان خیلی باهوشی 
است و من با ایشان ملاقات و 
صحبت داشته ام، اما نمی دانم 
این تصمیمات چرا به این 
شکل گرفته می شود. باور 
ندارم که فقط برای سپاهان 
باشد. اینجا در این فوتبال 
هیچ کس خوشحال نیست. 
این تصمیمات برای چه چیزی 
است؟ ما فوتبال را برای چه 
جلو می بریم؟ این تصمیماتی 
است که هیچ کسی بابت آنها 

خوشحال نیست.«
 

اوزونیدیس: 
شایسته پیروزی 

بودیم
یس  نید و ز و ا س  ینو ر ما
ره  با ر د گل گهر  بی  سرمر
پیروزی تیمش مقابل سپاهان 
می گوید: »نمی خواهم زیاد 
صحبت کنم. فقط دو، سه 
ول به  یم. ا نکته را می گو
نم تبریک می گویم  بازیکنا
برای سه امتیاز. برد خیلی 
مهمی برای ما بود. به خاطر 
اینکه در بازی های قبلی خیلی 
مساوی کرده بودیم و شایسته 
پیروزی بودیم و به همین 
دلیل این برد خیلی مهم بود.« 
او با اشاره به تیم سپاهان این 
طور می گوید: »خیلی برای 
تیم فوتبال سپاهان احترام 
قائل هستم. با توجه به تمام 
مشکلاتی که برای سپاهان 
اتفاق افتاد، آنها نشان دادند 
چه سطح بالایی دارند. با 
تمام احترامی که برای این 
ــل هستم، می خواهم  ــم قائ تی
بگویم به بازیکنانم با توجه به 
نمایشی که داشتند، افتخار 

می کنم.«

 zمصاحبه

4

ساکت الهامی:

هر چه بگویم بهانه است

ساکت الهامی سرمربی مس رفسنجان درباره شرایط این روزهای تیمش 
می گوید: »الان هرچه از موقعیت های از دست رفته و بدشانسی هایمان 
حرف بزنیم، فایده ای ندارد. روی کاغذ ما 5 بازی پشت سر هم را باخته ایم 
و حرفی جز عذرخواهی از مردم شریف رفسنجان و هواداران عزیز مس 
باقی نمی ماند. فقط باید برویم و جبران کنیم، باید مضاعف تاش کنیم و 
هرچه در توان داریم بگذاریم تا شادی را به دل مردم رفسنجان برگردانیم.«

عبدالله ویسی:

هیچ بازیکنی را محروم نکردیم

عبدالله ویسی سرمربی صنعت نفت آبادان درباره اتفاقات رخ داده در 
تمرین تیمش می گوید: »بابت این اتفاق متأسفیم. نباید این اتفاق 

رخ می داد. 
هواداران از نتایج ما ناراحت بودند، ما هم هیچ بازیکنی را محروم نکردیم. 
تمامی آنها هستند و می خواهند جبران گذشته را انجام دهند تا هواداران 

خودمان را با خودمان آشتی دهیم.«

پاکو خمس:

فرقی ندارد چه روزی بازی کنیم

پاکو خمس سرمربی تراکتور درباره دلایل برگزار نشدن بازی در روز تعطیل 
می گوید: »برای من فرقی نداشت چه روزی بازی کنیم. اگر جمعه بازی 

می کردیم فاصله بین دو بازی بسیار کم بود.
 ساعت و روز برگزاری دیدارها را من انتخاب نمی کنم و وظیفه فدراسیون 
فوتبال است و تقصیر من نیست. مثل همیشه امیدوارم تماشاگران 

زیادی بیایند.«

در آینه لیگ
   شنبه   9 دی 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7483 فوتبال ایران

 zگزارش بازی

گل گهر سیرجان 3 – سپاهان یک  

شکست سنگین با 10 غایب و یک اخراجی
پنجشنبه 1402/10/7 معوقه هفته 
ره  و د مین  سو و  بیست  ششم 
لیگ برتر، ورزشگاه شهید قاسم 
سلیمانی، ساعت: 15، تماشاگر: 

7 هزار نفر

گل گهر: 3
گل ها: علیزاده )14( تورس )52( 

زاهدی )88(

سپاهان: یک
گل: مغانلو)59 پنالتی(

داور: عباس راکی، کمک ها: علیرضا 

مرادی و نجف پناهی
 ، ه د علیزا  ، ن ا حمد بو  : ر خطا ا
سحرخیزان )گل گهر( مغانلو،دانشگر
اخراج: ارشیا سرشوق )47( سپاهان

 
گل گهر

مسیح   ، ی ر خبا ا ضا  ر محمد
زاهدی، سامان فلاح، بهنام برزای، 
بوالفضل رزاق پور، حمید  سیدا
85- اریک بایناما(،  بوحمدان )
رضا  حمد ا  ، ه د ا علیز علیرضا 
زنده روح، علی اصغر عاشوری )61- 
علیرضا کوشکی(، روبرتو تورس 

73- مهدی ممی زاده( و سعید  (
سحرخیزان )85- میشل ته فرده(.

سرمربی: مارینوس اوزونیدیس
 

سپاهان
نی،  با د، محمد قر زا نیما میرزا
سفی  یو یا  ر آ  ، نشگر ا د محمد 
 ، لحی( 90 - محمدصادق صا +3 (
میلاد زکی پور، ارشیا سرشوق، 
 -90 +3 محمدجواد حسین نژاد )
مهدی حسینی(، فرشاد احمدزاده 
)3+90- امید نورافکن(، علی احمدی 
)60- اسماعیل قلی زاده(، شهریار 

ل کثیر. مغانلو و عیسی آ
سرمربی: ژوزه مورایس

سپاهان برای این بازی به اندازه 
یک تیم غایب داشت. برایان دابو، 
محمد کریمی و رضا اسدی به 
دلیل اخراج در بازی گذشته مقابل 
لومینیوم اراک، نیازمند، هادی  آ
محمدی، پهلوان، شکاری و کاوه 
ــی به خاطر ممنوعیت از سوی  رضای
بل گل گهر  کمیته انضباطی مقا
حضور نداشتند و رامین رضاییان و 
سیاوش یزدانی به علت مصدومیت 
دور از فهرست طلایی پوشان بودند.

14 ارسال زیبای روبرتو  دقیقه 
تورس از کرنر سمت چپ زمین را 
علیزاده با ضربه سر به گوشه دروازه 
سپاهان و دور از دستان میرزازاد 
فرستاد. دقیقه 37 ارسال دانشگر 
از سمت راست زمین به بعد از 
تیرک دوم و ضربه سر دانشگر از 
مقابل دروازه گل گهر رد شد و به 
بیرون رفت. میزبان در دقیقه 52 
به گل دوم رسید. پاس رو به جلوی 
بهنام برزای در سمت راست زمین 
به سعید سحرخیزان رسید که 
حرکت در عرض او تا پشت محوطه 

جریمه به روبرتو تورس رسید تا این 
ستاره اسپانیایی با شوت استثنایی 
و سرضرب دروازه سپاهان را برای 
دومین بار باز کند. سپاهان در 
دقیقه 59 و از روی نقطه پنالتی 
توسط مغانلو یکی از گل ها را پاسخ 
داد. در حالی که شاگردان مورایس 
برای زدن گل تساوی فشار زیادی ر ا 
روی دروازه گل گهر آورده بودند اما 
این میزبان بود که در دقیقه 88 
از روی ارسال کرنر رزاق پور و ضربه 
زاهدی گل سوم را زد تا سپاهان 

شکست سنگینی را تجربه کند.

لذت فوتبال در هفته آخر

سه مدعی قهرمانی نیم فصل

شاید اگر دو، سه هفته پیش درباره 
قهرمانی نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال 
صحبت می کردیم، کار خیلی راحت تر 
بود، چرا که اتفاقات و نتایج بازی های 
اخیر و البته حکم کمیته استیناف و... 
همه چیز را به هم ریخت. پیش از این 
بازی ها، سپاهان شاید بالاترین شانس 
را برای قهرمانی نیم فصل داشت و حتی 
استقلال شانس بالایی داشت، اما حالا 
در حالی که جدول رده بندی شکل و 
شمایل بهتری گرفته است، اوضاع خیلی 
متفاوت شده و سه تیم مدعی قهرمانی 
در نیم فصل اول هستند. با برگزاری 
بازی های معوقه لیگ برتر، علاوه بر 
اینکه بالاخره همه تیم ها چهارده بازی 
در این رقابت ها انجام داده اند، به ظاهر 
هم این رقابت ها، شکل بهتری گرفته اند 

و حالا در آستانه رسیدن به نیم فصل، 
همه تیم ها می توانند با پیش بینی بازی 
آخر، جایگاه خود را در جدول رده بندی 
تا حدودی تشخیص دهند. از طرف 
دیگر کسر امتیاز از برخی تیم ها هم 
حسابی اوضاع را به هم ریخته بود که 
در نهایت هم امتیاز سپاهان بازگشت و 
هم پرسپولیس علی رغم رضایت به این 
کار به تک امتیاز خود رسید. همه اینها، 
در کنار برگزاری برخی بازی های معوقه 
و البته نتایجی که در هفته چهاردهم 
رقابت ها کسب شد، اوضاع را متفاوت 
کرد. سپاهان با برگشت 4 امتیاز، 
خودش را به صدر رساند و جایگاه 
استقلال را تصاحب کرد، اما در هفته 
چهارم در یک بازی نسبتاً راحت، خیلی 
راحت تر سه امتیاز را مقابل آلومینیوم 
اراک از دست داد که البته این تنها 
لغزش سپاهان نبود، چرا که این تیم 
در بازی معوقه هم عملکرد بسیار بدی 
داشت و در رویارویی با گل گهر سیرجان 

شکست سنگینی خورد، هر چند با این 
شرایط هم سپاهان جایگاهش در صدر 
جدول را حفظ کرد، اما فاصله ای که این 
تیم می توانست با سایر مدعیان بگیرد، 
از بین رفت تا سپاهان در آستانه هفته 
آخر نیم فصل فاصله دو امتیازی با دیگر 
مدعی داشته باشد و در حقیقت باز هم 
جایگاهش در صدر متزلزل باشد. از 
طرف دیگر پرسپولیس که کم کم از بین 
مدعیان دور می شد، در هفته چهاردهم 
توانست شمس آذر قزوین را با شکست 
بدرقه کند و سه امتیاز باارزش را کسب 
ز کسر  متیا کند. سرخ پوشان تک ا
شده را هم گرفتند. اما مهمترین کار 
شاگردان یحیی گل محمدی کسب هر 
سه امتیاز بازی معوقه بود، سرخ پوشان 
در رویارویی با نساجی مازندران در بازی 
معوقه هم موفق شدند سه امتیاز 
بازی را بگیرند و به این ترتیب در حالی 
که این تیم در حال دور شدن از جمع 
مدعیان بودند، خود را به نزدیکترین 

مکان به صدر رسانند و با تیم دوم 
هم امتیاز شدند. استقلال که قبل از 
این اتفاقات صدرنشین لیگ برتر بود و 
امیدوار بود، این صدرنشینی را حداقل 
تا پایان نیم فصل اول حفظ کند، در 
هفته چهاردهم دو امتیاز با ارزش را در 
رویارویی با گل گهر سیرجان از دست 
داد که اگر این بازی را برنده می شد، 
شاید الان و قبل از برگزاری بازی های 
هفته پانزدهم، صدرنشین بود. با 
این شرایط و وضعیت، حالا سه تیم 
مدعی قهرمانی نیم فصل داریم که قطعاً 
نتایج هفته پایانی نیم فصل، قهرمانی 
نیم فصل اول را مشخص خواهد کرد. 
سپاهان در هفته پانزدهم به مصاف 
شمس آذر قزوین خواهد رفت که این 
بازی برای زردپوشان بخصوص بعد از 
نتایجی که در چند بازی اخیر کسب 
کرده اند، سخت خواهد بود، اما اگر 
سپاهان در این بازی با سه امتیاز خارج 
شود، حتماً قهرمان نیم فصل می شود. 

استقلال در رده دوم جدول با 29 امتیاز 
و دو امتیاز کمتر از صدرنشین ایستاده 
است، این تیم باید به مصاف پیکان 
برود، که به نظر می رسد می تواند به سه 
امتیاز بازی دست پیدا کند. پرسپولیس 
نیز که هم امتیاز با استقلال در رده 
سوم جدول است، باید به مصاف 
مس رفسنجان برود که بازی راحتی 
برای سرخ پوشان نخواهد بود، اما 
شاید پرسپولیسی ها بتوانند این تیم 
را هم مثل تیم های نساجی و یا شمس 
آذر شکست دهند که در این صورت 
نی  قهرما نس  شا هم  لیس  پرسپو
نیم فصل را خواهد داشت. با این شرایط 
سه مدعی اصلی برای نیم فصل وجود 
دارد و تا پایان بازی های هفته پانزدهم 
نمی توان، قهرمان نیم فصل را شناخت. 
به همین دلیل دیدن بازی های هفته 
پایانی نیم فصل اول، لذت بخش خواهد 
بود و هواداران فوتبال در این هفته هم 
شاهد تغییرات در جدول خواهند بود.

اکبر منتشلو
روزنامه نگار
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